П Р О Т О К О Л

19.01.2021г                                                                                                                № 1

заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

Председателя рабочей группы –  И.А.Данилина
Заместитель председателя рабочей группы – З.Д.Шубина

Секретарь – Н.И.Шалаева

Присутствовали Члены рабочей группы.

Приглашенные:

Космовская Л.Ф.- начальник отдела по муниципальным закупкам администрации МО «Цильнинский район»

Повестка заседания:

1. Заслушивание информации об исполнении целевых показателей реализации плана мероприятий по содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг в МО «Цильнинский район» по итогам 2020 года для предоставления в Министерство цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области.

Докладчики:

Шубина З.Д.- зам. начальника управления экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский район»;

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию об исполнении целевых показателей реализации плана мероприятий по содействию развитию конкуренции на рынках товаров и услуг в МО «Цильнинский район» в 2020 году.

2. Заслушивание доклада о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров и услуг муниципального образования «Цильнинский район» за 2020 год (доклад прилагается).

Докаладчик:

Шубина З.Д. – заместитель начальника управления экономического и стратегического развития администрации МО «Цильнинский район».

РЕШИЛИ:

1.Принять к сведению доклад о состоянии и развитии конкурентной среды на рынках товаров и услуг муниципального образования «Цильнинский район» за 2020 год.

Секретарь                                                                                              Н.И.Шалаева